Зарегистрировано 15.03.2016 № 865083092016001
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  25.02.2016                                                                                              № 121

О   внесении   изменений  в

Устав сельского поселения

Селиярово
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    от 03 ноября 2015 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28 ноября 2015 г. № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Уставом сельского поселения Селиярово:
Совет депутатов сельского поселения Селиярово

РЕШИЛ:

1. Внести  в Устав сельского поселения Селиярово следующие изменения:
1.1. Пункт 22 части 1 статьи 3 считать утратившим силу.

          1.2. Статью 18 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
          «5. Депутат должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.».

2. Поручить главе сельского поселения Селиярово:

- направить настоящее решение в соответствующий уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;

- опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
           Н.П.Шалкова
PAGE
2